  

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на 

участие в открытом конкурсе.  

№  

п/п 

Наименование критерия оценки  

заявок на участие в конкурсе  

Предложения участника  

размещения заказа  

4.  Цена договора 4 450 000 (Четыре миллиона четыреста 

пятьдесят тысяч) рублей 

Качество работ и квалификация участника открытого конкурса 

5.    

Качество работ:  

Излагаются предложения о качестве НИР 

участника размещения заказа, 

предлагаемые участником размещения 

заказа, в соответствии с формой 3 и 

Требованиями к техническим